
PŘEDPRODEJ  
abonmá a členských průkazek:

Turistické informační centrum,  
Zámek Konice,  

Kostelní 46 
798 52 Konice  

tel.: 582 334 987, 739 333 721 
e-mail: icko.konice@seznam.cz

www.mekskonice.cz

www.facebook.com/ 
kruhpratelhudbykonice/

Vstupné se hradí na místě –  
před koncertem. 

Vstupné pro zájemce  
150 Kč / koncert. 

Zvýhodněné vstupné pro členy KPH  
130 Kč / koncert.

Kapacita sálu maximálně 90 osob,  
info na tel.: 601 590 007

 

PŘEDPLATNÉ:

abonmá na koncertní sezónu  
2023/2024 •  700 Kč 
členství v KPH Konice  

na sezónu 2023/2024 •  100 Kč

SLEVY: 

50 % ze vstupného na jednotlivé koncerty, 
nebo 50 % z ceny abonmá  

Kruhu přátel hudby držitelům průkazu  
ZTP a ZTP/P  

a jedné doprovodné osobě,  
dále dětem do 15 let, studentům do 26 let.

 Žáci a učitelé ZUŠ  
budou mít při předložení průkazu  

vstup zdarma.  
Slevy budou poskytnuty vždy  

po předložení příslušného potvrzení  
nebo studijního průkazu.

PARTNEŘI  
36. KONCERTNÍ SEZONY 2023/2024

Ing. Michal Obrusník – starosta Konice

 Mgr. Jakub Odehnal – KAMENOSOCHAŘSTVÍ  
Konice 

FARMAKAT s. r. o. – NOVÁ LÉKÁRNA KONICE – 
Mgr. Kateřina Přikrylová 

Remarkplast HOLDING 

MUDr. Petr Šmejkal – praktický lékař 

MUDr. Irena Lenfeldová – STOMAPROLIFE s. r. o. 

MUDr. Tomáš Lenfeld – STOMAPROLIFE s. r. o. 

Libor Svoboda – Pohřební služba 

MUDr. Anna Látalová – dětská lékařka 

MUDr. Libor Švec – lékař pro děti a dorost 

Manželé Libuše a Petr Fráňovi 

RNDr. Ludmila Dvorská – Lékárna Konice 

MUDr. Jiří Vrba – ortoped 

MUDr. Zdeněk Vlk – Privátní  
gastroenterologická ambulance 

MUDr. Alena Švecová – oční lékařka Olomouc 

Manželé Trnečkovi 

MEA systems s. r. o. 

AUTOSLUŽBY HÁJEK s. r. o. – František Hájek

Bc. Roman Přikryl 

Jitka Vydrželová 

 Ing. Božena Slouková 

 Pavel Šín ml.

Ing. Pavel Muzikant

Miloslav Krejčí – radní města Konice

Bc. Daniela Blahová – ředitelka ZUŠ Konice

Květiny Marková

Jan Rolný

DRAMATURGIE:

Mgr. Ludmila Kopečná Nedomanská,  
předsedkyně KPH Konice 

tel.: 776 151 502

e-mail: KPHKonice@email.cz

~~~~~~~~~~~~~~

Nad rámec programu  
krátce vystoupí  

před každým koncertem  
talentovaní žáci ZUŠ Konice.

Bonusem a doplňkem koncertů  
bývá o přestávce  

vstup na výstavu do galerie.

K této základní nabídce  
osmi koncertů přidáváme i mimořádné 
koncerty s navazující cenovou výhodou 

členům i abonentům KPH.

Těmito produkcemi  
v souvislosti s koncerty  

špičkových umělců podporujeme  
unikátní vzdělávací systém  
našeho hudebního školství.

PODPORUJÍ:

KRUH PŘÁTEL HUDBY KONICE

MěKS Konice ve spolupráci
s KPH Konice a ZUŠ Konice

KONCERTNÍ
SEZONA

2023 / 2024

www.mekskonice.cz
Grafika © Mgr. Jiří Burget



Středa 27. září 2023 v 19 hodin, zámek Konice

ZAHAJOVACÍ KONCERT

HUDEBNĚ LITERÁRNÍ VEČER
Zuzana Dostálová – violoncello 

Johana Dostálová – housle 
Debora Konečná – klavír

Vstupné: 150 Kč, pro členy KPH Konice 130 Kč

Středa 24. duben 2024 v 19 hodin, zámek Konice

VEČER VIRTUÓZNÍCH SKLADEB
Miroslav Ambroš – housle 

Zuzana Ambrošová – klavír

 Vstupné: 150 Kč, pro členy KPH Konice 130 Kč

Středa 20. března 2024 v 19 hodin, zámek Konice

DAVID KŘÍŽ  –  SETKÁNÍ
David Kříž – zpěv 

Lucie Kubátová – klavír 
Ženský pěvecký sbor ROUSING

Vstupné: 150 Kč, pro členy KPH Konice 130 Kč

Středa 21. února 2024 v 19 hodin, zámek Konice

VEČER PÍSNÍ A ÁRIÍ  
ROBINA ČERVINKA
Robin Červinek – baryton 

Marta Vašková – klavír

Vstupné: 150 Kč, pro členy KPH Konice 130 Kč

Středa 11. října 2023 v 19 hodin, zámek Konice

S FLÉTNOU A KYTAROU  
NAPŘÍČ STALETÍMI

Lukáš Štěpánek – kytara 
Eliška Bošková – flétna

Vstupné: 150 Kč, pro členy KPH Konice 130 Kč

Středa 8. listopadu 2023 v 19 hodin, zámek Konice

VILÉM  VEVERKA  TRIOPLUS
Vilém Veverka – hoboj 
Martin Hybler – klavír 

Ondřej Štajnochr – kontrabas 
Jakub Tengler – bicí

Vstupné: 150 Kč, pro členy KPH Konice 130 Kč

Středa 13. prosince 2023 v 19 hodin, zámek Konice 

ADVENTNÍ KONCERT
Tereza Kurfiřtová – soprán 
Ahmad Jafar Hedar – klavír

Vstupné: 150 Kč, pro členy KPH Konice 130 Kč

17. ledna 2024 v 19 hodin, zámek Konice

KLAVÍRNÍ RECITÁL
Jan Schulmeister – klavír

Vstupné: 150 Kč, pro členy KPH Konice 130 Kč


